75 76

T109FE M1109 FE
T1002 VE M 1509 FR
T1503 VR F 1509 FR

81 85 84 82
DIN - Abmessung Pos. Teile-Nr. & Benennung
Norm mm 2
Ersatzteile
1 219.568 1 Anker (M 1509 FR, F 1509 FR,
| T 1503 VR, T 1509 FR)
1 184070 1 "Anker
1 199.478 1 Anker (M 1109 FE, T 1109 FE)
¥ 164119 {Wagnetfeld {1 1002 VE]
2 199.486 t Magnetfeld (M 1109 FE, T 1109 FE)
7 925568 1 Magnetie . )
F 1609 FR, T 1503 VR)
3 212.636 1 Kondensato {7 1002 VE} |
A0m 5 236462 T Kabel ) -
6 195.677 t Motorgahause mit Kohlenhaiter
Wrﬁmmmlan—
halter (M 1509 FR, T 1509 FR,
£ 1509 FR, T 1503 VR)
7 211.451 T Schalthebel "
8 195.812 i Schaitstange
3 225.304 T —Schaltstange (M 1500 FR, TTS00 FR,
F 1509 FR, T 1503 VR}
9 195.820 1 Druckteder
i 199.524 T Elekironik kompt.
(M 1109 FE, T 1109 FE)
11 198.145 { Elektronik 220 V (T 1002 VE}
11T 225.600 T Elekironik kompl. ,
| F 1509 FR. T 1509 FR)
11 225.924 1 Elektronik kpl. (T 1503 VR
15— 108.1711 rUehtungsnng b201J
16 100.366 1 Kegelrad
T 64046 1 Ka—gmm}
625 12x28x8 17 119.482 1 Rillenkugeilager 6201 RS
“B25 10xZ26x8 T8~ 254.442 1 Rillenkugellager cUU
625 7x19x6 19 554 443 1 Rillenkugellager 607 £
20 T77.636 I Windfiogel
20 235164 1 Windfiogel (M 1509 FR, T 1509 FR,
F 1509 FR, T 1503 VR) -
RAA0x 12 T A . | Rievzschiiiz-Schraube
Mé4x12 22 0 192.082 2 Zylinderschraube
w195 758 1 Getrlebegehiuse
24 E 250.119 { Getriebedeckel
75 8 203.076 T Haube (M TTOTFE, 1 110U FE)
258 213.780 1 Haube (T 1002 VE)
"o 8 241288 1 —Haube (M 1509 FR. TIS09FR.F TSU09FR)
25 B 245305 1 Haube (T 1503 VR) |
26 257.354 1 Lagerring
o7 197047 T Kabelschulzschlauc
28 154.997 1 Lagerdeckel
30 . isfanzring
48x 1,2 31 159.204 1 Dichtungsring
eOx 05 AxTS 32  159.212 L Tellnﬂagar
33 250.116 {1 Getriebewelle
7 2501715 T CelriebDewelle {1 1002 VE,
T 1503 VR, F 1509 FR)
34 159.247 1 LuftfGhrung -
KAAOx 30 5 195.693 I Rreuzschiitz-Schrau
36 159.271 1 Nadellager |
X 7159298 2 Linsenschraube
KA 40x55 38 196.169 2 Krauzschﬁt_z_ﬁg_ﬁrauba-
B.InT 79218073 ¢ Kohie o
- 40 195.782 1 Schalter
il 308940 T Kabelschelle
42 160.490 t Ritzel
* e
24x14x4 43 257.747 1 Dichtrin
FEYx155x0,5 44 . chel
23x14x0,5 45 160539 1 _Scheibe
_ T4 ATS Gelriebelefl
174.475 20 g Getriebetelt (T 1002 VE,T1503 VR)

DIN Abmessung Pos. Teile-Nr. & Benennung
Norm mm =
46 250.121 1 Buchse
47 250.122 1 Buchse
| 62 wABI6T T Handgrif montien
g12 M5x10 63C 107.718 1 Zylinder-Schraube
. 912 M8x25 64 229.067 1 Zylinder-Schraube
Eh  229.008 T Zwischenscheibe breil
66 228.990 { Zwischenscheibe schmali
67 555289 1 Haube |
| 67 250.146 - 1 Haube (T 1002 VE, T1503 VR, F 1509 FR)
BIZ WMx30 58 . yiinder-Schrau '
1% WMx20 6B {97 082 — 2 Zylinder-Schraube
69 250.137 i Deckel
72 WbHxb 70 . ylinder-Schrau
. M 1509 FR, T 1509 FR)
912 M5x10 71 107.719 1 Zylinder-Schraube
e 250.143 Y —Bodenblech (1 1002 VE,
F 1500 FR, T 1503 VR)
72 250.140 { Bodenblech |
T3 240.079 T Bolzen -
73 240.087 2 Sicherungsscheibe
75~ 229.415 1—Kbaatgvorrichtung {1 T0UZ VE,
T 1503 VR, F 1509 FR)
912 M5x10 76 107.719 9 - Zylinder-Schraube (T 1002 VE,
. T 1503 VR, F 1509 FR)
77 1017788 T Unteifagschéibe
80 233.900 1 Schiauch
|0 2333927 1 Schiauch (T YIUZ VE,
T 1503 VR, F 1509 FR |
81 233.897 1 Rohrstick /
B2 233.889 T Rohrschelle
812 M5x16 83 105.872 1 Zylinderschraube
B4 104248 T Zahnscheibe
M5 85 108.030 1  Mutter
88~ 10V.788 T Scheibe
Eiir 110-Volt-Maschinen unterscheiden
sich nachstehende Teile gegenilber den
220-Voit-Maschinen
1 218.952 t Anker (M 1109 FE, T 1109 FE)
1 169676 1 Anker (T 1002 VE)
¥ 218.960 k! mmmm
. gnetle
11 216.844 1 Elektronik (T 1002 VE)
1T gwjﬁ'r—ﬁiﬁﬁﬁimﬁm
Grundasusstattung
60 191.612 1 Spanntlansch
gt  100.080 1t Spannmutter
107982 1 Stmlochschilisss!
894 SWI14 100.102 1 Einmaulschidssel
SWid scheskanisunischinssel

209253 1 SchiitzmeiBel (M 1109 FE, M 1509 FE)
. amantachen : :
T 1509 FR. T 1503 VR)

87 ri 3R RL! 1 Dlamantscheibe (F 1509 FR)
100.110 1 Anhalteschlissel |
228.966 1 Metall-Tragekofter
228.982 1  Spannmutter
252.188 1 Kabelhalter
251.174 1 Diamantfraser 7,2 mm

it
- - . R T A . ] .
e i e




